KaTtanor 3anyacten. Ksagpouukn IRBIS ATV70U 70cc 471

HanmeHoBaHue

1 4620761963480 Mnactuk kysoBa ATV70Utt
2 4627072920379 MonHoxka Bogutenbckas ATV70Utt (nes.)
3 4627072920386 MoaHoxka BoguTtenbckas ATV70Utt (npa..)
4 4620761963527 CupeHbe ATV70Ut
5 Tpoc Topmo3sa
6 Tpoc rasa

;

5
3 4620753538344 Pynb ATV50-125
4620753542457 Py4yka nesas TUM1 yHuBepcanbHas

5 4620761963695 Ban pynesoin ATV70-125Utt
12 4627072920287 XomyT-3axum pyns B c6ope ATV50-150
13 4620753542365 Pbivar rasa + pbiyar Topmosa ATV50-110

irbismotors.ru



AN KO/

- -
AanmvicenoOBdnuv

OMNTUKA

1 4620753544741 doHapb 3aaHuii B cbope ATV50A,70Utt (npaB.)
2 4620753544482 dapa ronosHoro ceeta B cbope ATV50A,70Utt (npas..)
3 4620753544468 dapa ronosHoro ceeTa B cbope ATV50A,70Utt (nes.)
4 4620753544734 doHapb 3aaHuii B cbope ATV50A,70Utt (ne..)
CUCTEMATOOAYU TOIMNJIBA
. 0
4
1 4627072920140 Bak TonnmeHbIn ATV70-125tt
2 4620753533745 Kap6topaTop 4T 147FMH, 152FMH; DELTA 70-110cm3 D19
3 4620753534285 dunbTp TONNUBHBINA YHMBepcanbHbid TUM1
4 4620753533523 Kpbiwka 6aka TonnmeHoro ATV70-200
5 dunbTp BO3AYLLUHBIN

BbIMMYCKHAA CUCTEMA

4620753535978

Fnywwutens 4T 139FMD,147FMD,152FMH; ATV50-125

irbismotor

ru



O[] H F‘I'!TE_
SO EOFSH4Y
QJIEKTPOOBOPYOOBAHUE
< \/ )
: . _’ / )
- ;- L‘ . ‘ —
O “ \‘\ . 5 g £
v N e
NI >
¥ 4
4620753543034 XKryt npoogos ATV50-110Utt
4620753542488 AkkymynsitopHas 6atapes 12V4Ah (120x65x90)
5 4620753543454 KaTyuwika 3axuraHuns co cBeyHbiM konnaykom 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; ALPHA, ATV50
5-1 4620767362348 Konnavok ceeuHoit 4T (90°)
6 4620753543386 Kommytatop (CDI) 139FMB, 147FMH,152FMI, AF27
8 4620753543997 Pene anekTpocTapTtepa yH1BepcanbHoe
9,10 4620753544208 CurHanmsauust yHmeepcar.
12 4620753542549 Bnok nepekniodatenen ATV70-200Utt (ne..)
14 4620753543164 3amok 3axuranus ATV50-125
XOOOBAA YACTb, OPI'AHbI YINPABJIEHUA
10 1
f!j/ o a0
1
N
‘s )
N\ 5
5-2
b - //
(ﬁ ‘\\’\
& =R
[N &
Y
1,14 4620753545793 LuHa ATV 16x8-7 (TB. rpsab, Tpasa)
2 L1k KonecHbIN
3 COCOK LUMHHBIN
4 4627072920546 Topmo3 6apabaHHeblii B cbope ATV50-125 (neB.)
5 4627072920553 Topmo3 6apabaHHeblii B cbope ATV50-125 (npaB.)
6 4620770799988 Llanda (noBopoTHbIN kynak) ATV70-110tt (ne..)
7 4620770799995 Llanda (noBopoTHbIn kynak) ATV70-110tt (npa..)
12 4620753545298 MopawwmnHmk 6003 (17x35x10)
13 4620767363574 CanbHuk 22x35x7
17 4620761963602 Crtynuua koneca 3agHero (auck, 7°, 3 ote.) ATV70U

irbismotors.ru



1 4620753536944 [nck TopmosHon 3agHuii ATV50-110Utt (160x3) (401B.)
2 4650066002980 Crtynuua ancka TopmosHoro ATV70-125Utt
4 4620761963619 TopMo3 anckoBbIv 3aaHuin B c6ope ATV50-125
4-1 4620753537743 Pbiyar Topmosa 3aaHero (auck.) ATV70-150
4-2 4627072929587 MawmHka Topmosa 3agHero ¢ pbidarom ATV70-150Utt
4-54-6 4620761965590 Konogku TopmosHble anckosble ATV70-110 (3aa)

2l ""
. o
oid i el AR I 3
n‘g’t‘xvn uﬂs\’\!\_,_ _"]'______»4‘_ Ly | ‘ .
2 -4 @-1-5
_————
Q 0
=2
5
4

1 4620767366377 AmopTtusatop nepegHui (L-300mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt (perynup.)
2 4620761963923 AmopTtusatop 3agHuii (L-245mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125
3 4627072920065 Pobivar nogsecku nepenHent ATV70Stt (Bepx.-neB./npas.)
4 4627072920072 Pbivar noaseckun nepeaHen ATV70Stt (HWxH.-nes./npas..)
5 4627072920119 Cannentonok (D-24mm, d-10mm, L-33mm) peivaros nogseckn ATV50-110
6 4620753538948 Tsra pynesasi ¢ HakoHeuHukamu ATV70A (L=180MM) (BHeLL. pes. Hak.)

irbismotors.ru



16

@ T
_ 19
O’ 9%
20 21
v oee 13 10
11 12

1 4627072920041 Ocb 3agHsa ATV70tt (L=650mm)

2 4627072920027 KpoHwTeiiH ocn ATV70-125Utt

5 4620770798493 MopwwmnHuk 6006/2RS (30x55x13)

8 3alwuTa 3aaHern nogBecku

10 Koxyx Lenu

15 4620753534919 3Be3na Begomas (428-37T) ATV70-125Utt (4oTB)
16 4620753535107 Llenb (428*74); ATV50-70tt

18 4620753548831 Crynuua 3sesabl BegomMoit ATV70-125Utt
19 4620753531123 HatspkuTens uenu npusogHoit ATV70-125
22 4627072920089 Pbivar noasecku sagHen (MaaTHuk) ATV70tt
23 4627072920058 YcnokouTens Lenu npusoaHon ATV50-150
23,4-6 4620753545274 MoawmnHuk 6001/2RS (12x28x8)

24 4650066003048 Ocb masiTHrka M12x210x1.25 ATV110-125Utt
25 4620761963893 Brynka masTHuka noaseckn ATV50-110Uf

1 Pama

2 4620753539723 Baraxxuk ATV70-125Utt (3agHuit)

3 3awmTa nepeaHss (KeHrypsTHUK)

4 4620761963992 Baraxnuk ATV70-125Utt (nepegHuin)

irbismotors.ru



OBUTATEJb

4620767361877 [uratens B c6ope 4T 70cm3 147FMD (aBT. cu.) (peBepc, 1+1) (¢ HUX. a/cTapTepom); ATV70
2 4620753530430 Neuratens B c6ope 4T 70cm3 147FMD (aBT. cu.) (C Bepx. 3/ctapTepom); ATV70
6 S en
1,2,6,17-20] 4620753546448 Linnunapo-nopluxesas rpynna 4T 152FMH, 152FMI 110-125cm3 D52,4; DELTA, ALPHA

2,6 4620767363215 Mpoknaaku LN (3wt) 4T 152FMH D52

8 4610014478328 BonT M6 x 25 DIN 933 ou. (10 wT)

9 std Hanpaenstowas 8*6.5*10

10 std LWain6a 8*14*1.5

11 std Hanpasnsiowas 8*14

12 std Konbuo 14.5*18.5%2.4

13 std Konbuo 11.5*15.7*2.4

17 4620757434635 Konbua nopwHesble 4T 152FMH,152FMI D52,4; DELTA, ALPHA, TTR125

17-20 4620753546554 MopuuHeBon komnnekT 4T 152FMH,152FMI D52,4
18 4620753531758 Konbua ctonopHoe 4T 139QMB, 139FMB, 147FMH

irbismotors.ru



L] -
AamvicenOBdnwv

oA - 0
2 4620753546134 Ban koneHyatbin B c6ope 4T 152FMH (h49,5); DELTA, ALPHA, ATV110
10 4620753530553 3Be3aa Bana konenyartoro 139FMB,147FMH,152FMI 14T
12 4620753545496 MopwunHuk 6304 (20x52x15)
13 4620757436509 MoawwunHuk nronbyatbin (cenapatop) 14*20*12 139FMB,147FMD
8
%
1 4620753532946 Kpbiwwka ronoekv umnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. kBagpart.)
2 4620767362645 Kpbiwka ronoeku umnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (npaB. kBaapar.)
3 4620753532922 Kpbiwka ronosku unnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (neB. kpyr.)
4 4620753533257 Kpbliwka macnsHoro cdunbtpa 139QMB,157QMJ,152QMI
8 4620753544123 Caeva 3axwuranus 4T (aHanor C7HSA)
9 4610014478311 BonT M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wT)
10 std laika 3akpbiTas M6_H=12; Q16
11 4610014479158 LWan6a D6 DIN 125 (10 wT)
12 4610014479158 LWan6a D6 DIN 125 (10 wrT)
13 std Bont M6*110, cbnaney, D13mm
14 std Konbuo pesuHosoe 3.2*30.8
15 std Wan6a 1.8*7.5

irbismotors.ru



L] - - -
AamvicenOBdnwv

16

4620753530959 MacnocbemHble konnayku 4T 50-150cc (2uwT)

4620753531000 Ban M'PM 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50

4620753530898 Kopombicna M'PM (2wT) 139FMB,147FMH,152FMH; DELTA, ALPHA

5,6 4620753530829 Knanans! (Bnyck/einyck) 147FMH,152FMI (d=20/23); DELTA, ALPHA, ATV70-125
16 4620753546189 lonoska unnunapa 4T 152FMH D52,4 (d=20/23) B cbope (k-T ¢ pacnpeasanom); DELTA, ALPHA, ATV110
3
@
&
11
14—
15—-@2

1 4620757430088 Llens TPM 110cm3 152FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV110 84L
3 4620753531291 Kopowmbicno HaTsxkutens uenv F'PM DELTA, ALPHA
4 4620753531116 3Besaa HatskuTens uenu TPM DELTA, ALPHA, ATV50
5 4620753531093 3Be3na Bana 'PM DELTA, ALPHA, ATV50
6 4620753531147 Ponuk Hanpaenstowmn uenn NPM DELTA, ALPHA, ATV50
7 std Bont M5x0.8x12mMm
8 std LWan6a 8mm
10 4620753533233 LLlecTepHs npuBoga macnsiHoro Hacoca 139FMB, 147FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50
13 4620753533899 Tonkatenb HaTskuTens uenu NTPM DELTA, ALPHA, ATV50
14 4610013547919 MpyxuHa HaTsxkuTens uenv N'PM 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 std LLan6a pesnHoBasi 14Mm
13 std BonT-npo6ka M14x1.5Mm

irbismotors.ru



Y

AN Ko/ ; 0 HammeHoBaHne |
1 4627072929570 Kpbiwka geuratens npasas 152FMH; ATV110, T110
3 4620753533066 Lyn macna 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125
4 std KonbLo pesnHoBoe 3.5*18
5 std Hanpasnsiowas 8*12
6 4610014478472 BonT M6 x 40 DIN 933 ou. (10 wT)
7 std Bont M6*65
8 std Bont M6*35
HO
1 4627072922359 Kopnyc kapTepa npasbin 152FMI,154FMI
3 4620753532717 Kopnyc kapTepa npasbin 139FMB,147FMH,152FMH
4 4620753533103 Hacoc macnsHbii 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125
9,10 4620753548824 MexaHunam macnsiHoro Hacoca BHyTpeHHuUn 139FMB, 147FMH, 152FMH, 154FMI
14 4620753533288 PunbTp MacnsaHbiv (cuto) 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 4620753533578 LLnaHr (6eH3unHoBbIN) 7x11 (10Mm)
17 4620753530997 Wnunbku umnunapa (2wt) 139FMB, 147FMH,152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
18 4620753530997 Wnunbku umnunapa (2wt) 139FMB, 147FMH,152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
19 std Wan6a 12*20*2
20 std Hanpasnsiowas 10*14
21 std Bont M12x1.5; Q16
22 std BuHT M6*16
23 std BuHT M6*22
24 4610014478694 BuHT ¢ npeccluainboii M5 x 10 DIN 967 ou. (10 wT)
25 4610014478489 BonT M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wT)
26 std Bont M6*60
27 std Bont M6*65

irbismotors.ru



6,7 4650064233072 Owucku cuennenus (komnn.) 139FMB, 147FMH, 152FMI
15 4620767360689 LLlectepHsi rnasHom nepeaayn 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI
16 4620753534599 LLlectepHsi cuennenus 139FMB,147FMH,152FMI,153FMI; DELTA, ALPHA
26 4620753534582 Cuennenve B c6ope 139FMD,147FMD,152FMH,153FMI (oawH.) (n/aBT.); ATV50-125,T110-125,ACTIV,IROKEZ
1 4620753542822 Potop reHepatopa 139FMB,147FMH,152FMI
2 4610014478465 larika M10 DIN 934 ou. (10 wr)
3 4610014478311 BonT M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wT)
4 4620753542884 Cratop reHepaTtopa ATV50-110 (6 kaT.)
5 4620761969185 leHepaTop B c6ope 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI (6kaT.)
6 std Bont M5*6
9 std Hanpasnsiowas 8*12
10 std Bont M5*12
12 4620753532823 Kpbiwka asuratens nesas 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. a/ctapTt.) (6kaT.); DELTA, ALPHA
14 std KonbLo peanHosoe 2.5*13.8
15 std KonbLo pe3nHoBoe 2.4*27.4
17 4610014478298 BonT M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wT)
18 std Bont M6*32
19 std BonT M6*28; Q16
20 4610014478489 BonT M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wT)
21 std Bont M6*70

irbismotors.ru



18

4620757435328

Banbi KIMM ¢ wectepHsmn 139FMB,147FMH,152FMH; ATV50-110 (c peBepcom)

4620753534858 Ban nepekntoyenns nepepay ¢ ppidarom 139FMB, 147FMH, 152FMH
4620767363482 CanbHuk 11,6x24x10
4627072922038 Ban nepekntoyeHusi nepeaad (4epBsyHblii, ¢ Bunkamu) 139FMB, 147FMH, 152FMH; ATV50-125 (peBepc,1+1)
19 4620753543676 Hatunk nepekntodeHns nepeaay 139FMB,147FMH,15FMI
22 std BonT ¢ donaHuem M6x16
23 std BonTt ¢ donaHuem M6x16
|
4 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wT)
5 4620767363642 CanbHuk 30x42x4.5
6,8 4620753535237 HatsxwuTens uenu an/ctaptepa 139FMB, 147FMH,152FMI (Bepx. an./cT) (napa)
7 4620753535251 Llenb npusBoaa anektpoctaptepa 139FMB,147FMD,152FMH 62L
10 4620753535206 MydpTa obroHHas 4T 139FMB, 147FMH, 152FMH DELTA, ALPHA
11 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wT)
12 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5 Irbismotory.
13 4610014478304 BonTt M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wT)




Ne EAN S . HaumeHoBaHue
TTNITIOTTTULUT O.T U
1 4620753544246 | Onektpoctaptep 4T 139FMB,147FMH,152FMI (Bepx. a/ctapT.); ALPHA, ATV50
PACXOOHbLIE MATEPUAIbI 1 0OIN. OBOPYOOBAHUE
1
2
AR G
3
&'
T
1 4650066003062 Macno motopHoe 4T SS-C 10W-40 n/c (1n.) IRBIS
2 3374650237312 YKugkoctb TopmosHas DOT 3&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL
3 3374650005041 YKugkoctb TopmosHas DOT 5.1 Brake Fluid 0,501 MOTUL
4 8729514629 Cseua 3axuranus 4T 4629 C7THSA NGK
5 8729517223 Cseua 3axuranus 4T 7223 CR7HS NGK
6 4620753544208 Curranusaums yHmsepcann.
7 4620753543829 MaHenb npubopos ATV50-700 (KK)

irbismotors.ru



